
L'anno  duemiladiciannove il giorno  quattro del mese di gennaio , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA

Numero  2   Del  04-01-19
 Reg. generale 2

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 2 del 04-01-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: REVOCA IMPEGNO N. 562/2017 ASSUNTO CON DETERMINA N. 253 DEL
18.09.2017 A CARICO DEL CAPITOLO 2557.



VISTA la precedente Determina n. 253 del 18.09.2017 con la quale, vista la richiesta
della Parrocchia San Pietro Apostolo di Valdaso, a firma del Parroco P. Agostino
Maiolini, assunta agli atti del Comune in data 06.09.2017 con il n. di Prot. 6402, tesa ad
ottenere l’erogazione di un contributo urgente per il rifacimento del tetto della canonica,
danneggiato dal sisma 2016, la cui situazione si era notevolmente aggravata a causa
delle nevicate e delle piogge dell’inverno 2016-2017, causando danni all’abitazione
sottostante i cui locali sono utilizzati come aule per la catechesi e attività pastorali varie,
era stato assunto l’impegno di spesa di € 5.000,00= al Cap. 2557 Codice di Bilancio
01.05-2.02.01.09.000 da erogare alla Parrocchia, previa presentazione a rendiconto
delle spese sostenute mediante, fatture quietanzate;

Dato atto che, nel frattempo, a seguito della effettuazione dei sopralluoghi per la
verifica dei danni causati dal sisma, lo stabile è risultato inagibile, per cui è stata
presentata la richiesta di contributo per riparazione danni sisma assorbente i lavori di
cui sopra;

RITENUTO, quindi, revocare l’impegno di spesa di € 5.000,00= assunto con la
Determina n. 252/2017 citata, al Cap. 2557 Codice di Bilancio 01.05-2.02.01.09.000 n.
562/2017;

Acquisiti i pareri di regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs.
n° 267/2000:

Ciò premesso e considerato

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000;

DETERMINA

Di richiamare la narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Di revocare l’impegno di spesa di € 5.000,00= assunto con la Determina n. 252/2017
citata, al Cap. 2557 Codice di Bilancio 01.05-2.02.01.09.000 n. 562/2017.

Art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267.
Visto di REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria (Art. 151,
comma 4, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267) e registrazione dell’impegno di spesa.

,Si esprime : PARERE FAVOREVOLE

                F.to   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO / FINANZIARIO
                                                                          Prof. RAFFAELE TASSOTTI

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 2 del 04-01-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 2 del 04-01-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



N°422
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   28-05-2019

al     12-06-2019

Dalla Residenza Comunale, lì 28-05-2019

       F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                          Pasqualini Stefania

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 28-05-2019

            IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                             Pasqualini Stefania

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 2 del 04-01-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-


